
Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 04 1294/2020

Responsabile Istruttoria
MANTEGARI RICCARDO

Determina n. 429 del 28/11/2020

Oggetto:  AFFIDAMENTO  DIRETTO  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  HARDWARE 
BACK-UP SERVER DELL TL1000 - DITTA EURO INFORMATICA SPA - CIG 
Z762F6109C.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il decreto sindacale n. 15 del 23/05/2018 con il quale sono state conferite al dott. Riccardo Mantegari 
le funzioni di responsabile di servizio dell’area servizi SCTC (sociale, cultura, turismo/sport e commercio), 
ai sensi dell’art. 16, comma 2 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 
di seguito richiamato;

PREMESSO che l’amministratore di sistema incaricato ha segnalato il malfunzionamento dell’unità di back-
up di marca Dell, modello TL1000, in dotazione presso il data server comunale;

PRESO ATTO che l’hardware in questione non è più sotto garanzia essendo decorsi i termini di legge dal suo  
acquisto;

ATTESA la necessità di attivare la sostituzione dello stesso ovvero la sua riparazione in tempi rapidi al fine  
di ripristinare le necessarie procedure ordinarie di back-up giornaliero dei dati;

CONTATTATA la ditta Euro Informatica Spa con sede legale a Sandrigo (VI), viale della Repubblica 63/4 –  
PI 02367910243 – che si è resa disponibile a prendere in carico la manutenzione dell’hardware danneggiato 
per il periodo di 36 mesi al prezzo complessivo di € 1.728,00 oltre a Iva di legge (pari a € 576,00 annui  
netti);

RAVVISATA la convenienza ad attivare il servizio di assistenza in parola, anche nell’ottica di un pronto 
ripristino dell’apparecchiatura danneggiata;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici” e in particolare:
• l’art. 30, comma 1, in materia di principi per l'aggiudicazione e l'esecuzione di appalti e concessioni;
• l’art. 32, comma 2, in materia di determinazione a contrarre nel caso di affidamento diretto;
• l’art. 36, comma 2 lett. a) che prevede, entro la soglia di quaral’amministratore di sisentamila euro la 

facoltà di affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici, di 
forniture, servizi e lavori in amministrazione diretta;

Determina n. 429 del 28/11/2020 pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



RICHIAMATO:
• l’art. 37, comma 1, del D.lgs. 50/2016 che stabilisce che le stazioni appaltanti, fermi restando gli 

obblighi di utilizzo di strumento di acquisti e di negoziazione anche telematici, previsti dalle vigenti 
disposizioni  in  materia  di  contenimento  della  spesa,  possono  procedere  direttamente  e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore ad € 40.000,00 e di lavori  
di importo inferiore ad € 150.000,00;

• l’art.  1,  comma  450,  della  legge  27  dicembre  2006,  n.  296  e  ss.mm.ii.,  che  stabilisce  “Fermi  
restando  gli  obblighi  e  le  facoltà  previsti  al  comma  449  del  presente  articolo,  le  altre  
amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli  
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla soglia  
di  rilievo  comunitario  sono  tenute  a  fare  ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica  
amministrazione  ovvero ad  altri  mercati  elettronici  istituiti  ai  sensi  del  medesimo  articolo  328  
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo  
svolgimento delle relative procedure”; 

• l’art.  26,  comma  3,  della  legge  23  dicembre  1999  n.  488  e  ss.mm.ii.,  che  stabilisce  “le  
amministrazioni pubbliche possono ricorrere alle convenzioni stipulate ai sensi del comma 1, ovvero  
ne utilizzano i parametri di prezzo e qualità, come limiti massimi, per l’acquisto di beni e servizi  
comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure telematiche per l’acquisizione di beni  
e servizi ai sensi del decreto del Presidente della Repubblica 4 aprile 2002, n. 101. La stipulazione  
di un contratto in violazione del presente comma è causa di responsabilità amministrativa. (…) Le 
disposizioni di cui al presente comma non si applicano ai comuni  con popolazione fino a 1.000  
abitanti e ai comuni montani con popolazione fino a 5.000 abitanti”;

• l’art.  12,  comma 4 della  L.R.  19  dicembre  2014,  n.  13  e  ss.mm.ii.  che esclude dall’obbligo  di 
utilizzare  un  soggetto  aggregatore  regionale  o  nazionale  (cd.  Centrale  di  committenza)  per  le  
procedure di  acquisto di  lavori,  servizi  e forniture nei  limiti  di  importo stabiliti  dalla normativa 
statale vigente;

DATO ATTO che l’importo  del/i  servizi/fornitura  in  parola  è  inferiore  all’importo  di  €  5.000,00  e  che 
pertanto, in forza del disposto dell’art. 1, c. 450 della L. 27/12/2006, n. 296 non vi è l’obbligo di fare ricorso 
al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi di  
legge;

VERIFICATA la congruità dell'offerta e ritenuto legittimo e conveniente procedere all'affidamento diretto ai 
sensi  l'art.  36,comma 2,  lett.  a)  del  Codice dei  contratti  in  ragione della  tipologia  del  servizio/fornitura 
considerato che,  dato l’importo dell’affidamento,  una diversa  procedura contrasterebbe con i  principi  di  
semplificazione ed economicità, intesa quale uso ottimale delle risorse da impiegare nello svolgimento della 
selezione degli operatori, e di congruità dei propri atti rispetto allo scopo che si vuole perseguire, oltre a 
violare  il  principio di  tempestività,  derivante dall’esigenza  di  non dilatare  senza necessità  la  durata  del  
procedimento di selezione del contraente;

RICHIAMATE le linee guida n. 4 dell’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) in materia di “Procedure 
per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di  
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

DATO ATTO che:
• ai  sensi  dell’art.  32,  comma 14,  del  D.Lgs.  50/2016,  la  stipula  del  contratto  avverrà  mediante 

corrispondenza secondo l'uso del commercio;
• ai sensi dell’art. 32 comma 10 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, non troverà applicazione il termine 

dilatorio di 35 giorni (comma 9) per la stipula del contratto; 
• che la  regolarità  contributiva della Ditta  è stata accertata mediante acquisizione del DURC, con 

scadenza al 16/10/2020, prot. INAIL 23068190, depositato agli atti;
• che l’impresa suddetta non si trova in alcuna delle fattispecie di cui all’art. 80 del predetto D.Lgs. 

50/2016 relativo ai motivi di esclusione dalle procedure di appalto, giuste dichiarazioni effettuate 
dalla stessa;

Determina n. 429 del 28/11/2020 pag. 2/4

Copia informatica per consultazione



RICHIAMATO:
• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  locali) e in 

particolare l’art. 183 in materia di “Impegno di spesa”;
• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 
e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42) e in particolare il principio contabile applicato della contabilità 
finanziaria (all. 4/2) che, tra l’altro, disciplina le modalità ed i limiti di assunzione dell’impegno di 
spesa;

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e  
particolarmente l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di Contabilità approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 
09/01/2019;

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 12/02/2020 con la quale si approvava il bilancio di 
previsione pluriennale 2020/2022 e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) 
per il triennio 2020/2022;

• la deliberazione della Giunta comunale n. 39 del 26/03/2020 con la quale  si 
assegnavano ai responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46 
comma 5 della L.R. 7/12/1998 n. 54 e dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

VISTE le disposizioni dettate:
• dalla  legge  del  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al 

Governo in materia di normativa antimafia” in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi a  
contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile  
attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito  dei  principi  di  gestione  del  bilancio  per 
l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli art. 183 e 184 del TUEL 18 agosto 2000, n 267,  dell'art. 49bis, 
comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte  
integrante e sostanziale del presente atto:

1. DI AFFIDARE alla ditta Euro Informatica Spa con sede legale a Sandrigo (VI), viale della Repubblica 
63/4 – PI 02367910243 – il servizio di assistenza triennale dell’unità di back-up di marca Dell, modello 
TL1000, in dotazione presso il data server comunale;

2. DI IMPEGNARE a favore della ditta  Euro Informatica Spa la somma complessiva di € 2.108,16   con 
imputazione al bilancio di previsione 2020/2022,  come di seguito specificato:

Esercizio 2020 Importo lordo € 2.108,16

Missione 01 “Servizi istituzionali, generali e di gestione”

Programma 08 “Statistica e sistemi informativi”

PDCF U.1.03.02.19.001

Determina n. 429 del 28/11/2020 pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



Capitolo 1201 Articolo 2

3. DI  RINVIARE a  proprio  separato  atto  la  liquidazione  della  spesa  in  via  anticipata  come  previsto 
contrattualmente;

4. DI SPECIFICARE che:
• ai sensi dell'art. 7, comma 4, del D.L. 187/2010, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari  –  assegnato  dall'Autorità  Nazionale  Anticorruzione  (ANAC)  -  il  seguente  Codice 
Identificativo di Gara (CIG):  Z762F6109C

• il  pagamento  della  prestazione  verrà  effettuato  previa  verifica  dell’esatto  adempimento  della 
prestazione esclusivamente con le modalità  di  cui  all'art.  3 della legge n. 136/2010,  a fronte di 
fatturazione elettronica indirizzata al codice IPA del Comune di Valtournenche UFA7JG;

5. DI DARE ATTO:
• che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il responsabile dell’area servizi 

SCTC in premessa individuato, ai sensi dell’art. 46, commi da 3 a 6 della L.R. 54/98;
• che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, il 

presente  provvedimento,  oltre  all’impegno  di  cui  sopra,  non comporta  ulteriori  riflessi  diretti  o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• che ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei 
pagamenti  qui  definito è compatibile con gli  stanziamenti  di  bilancio e con i  vincoli  di  finanza  
pubblica

• che  ai  sensi  dell'art.  6bis  della  L.  241/1990,  dell’art.  6bis  della  L.R.  19/2007  e  del  Codice  di 
comportamento dei dipendenti degli enti di cui all’art. 1, c. 1 della L.R. 22/2010, non sussistono 
conflitti d'interesse con il/i soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento; 

6. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento:
• agli uffici competenti per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;
• al soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento per opportuna conoscenza e in ottemperanza 

all’art. 191, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000;

7. DI RENDERE NOTO che ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii., avverso 
il presente provvedimento è ammesso:
• ricorso alla  stessa  Autorità  che ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela;
• ricorso giurisdizionale  presso  il  TAR di  Aosta,  ai  sensi  degli  artt.  29,  41 e  119 del  D.  Lgs.  n. 

104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;
• ricorso  giurisdizionale  presso  il  TAR  di  Aosta,  ai  sensi  dell'art.  120  comma  5  del  D.  Lgs.  n. 

104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e 
concorsi di progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici  
lavori, servizi o forniture;

• ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del 
giudice  amministrativo,  entro  120  giorni  dalla  notificazione  o  dalla  piena  conoscenza  del 
provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(MANTEGARI RICCARDO)

con firma digitale

Determina n. 429 del 28/11/2020 pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



Euro Informatica S.p.A.
Viale della Repubblica, 63/4 - 36066 Sandrigo (VI)
E-mail: info@euroinformatica.net - Web: www.euroinformatica.net
P.IVA/CF 02367910243 - Cap Soc. 100.000 Euro i.v.
REA 0226275 – VICENZA . Registro Imprese 30100-VI-116
Centralino Unificato:
Tel. 0444 268150 - Fax 0444 268170
Filiale Nord Ovest:
Concorezzo (MB) Via F. Magellano, 6
Uffici Territoriali:
Verona  Via Roveggia, 122/A
Tricesimo (UD) Piazza G. Garibaldi, 33
PG02MOD01 rev.10_settembre 2019

Data: 22.10.2020
Protocollo: Prt20-1094
Scadenza: 30-10-2020

Spettabile
Comune di Valtournenche
Piazza della Chiesa
11028 VALTOURNENCHE
AO ITALIA

​Alla c.a. Sig. Mantegari Riccardo

Offerta rilasciata per conto di Euro Informatica da : MRicchiuti (Michele Ricchiuti)

OFFERTA ECONOMICA - Contratto di Manutenzione Dell TL1000

A seguito degli accordi intercorsi, Le presentiamo l'offerta di seguito descritta.

Q.ta` Descrizione Prezzo unitario € Totale Netto €

1,00 Contratto di Manutenzione 36 mesi SILVER Dell TL1000
S/N:4NL9822 (singolo drive)

1.728,00 1.728,00

Totale netto a Voi riservato € 1.728,00 €

Descrizione Fornitura:

Copia informatica per consultazione

riccardom
Macchina da scrivere
PROTOCOLLO GENERALE   n° 11496 del 22/10/2020 13:38:30



Euro Informatica S.p.A.
Viale della Repubblica, 63/4 - 36066 Sandrigo (VI)
E-mail: info@euroinformatica.net - Web: www.euroinformatica.net
P.IVA/CF 02367910243 - Cap Soc. 100.000 Euro i.v.
REA 0226275 – VICENZA . Registro Imprese 30100-VI-116
Centralino Unificato:
Tel. 0444 268150 - Fax 0444 268170
Filiale Nord Ovest:
Concorezzo (MB) Via F. Magellano, 6
Uffici Territoriali:
Verona  Via Roveggia, 122/A
Tricesimo (UD) Piazza G. Garibaldi, 33
PG02MOD01 rev.10_settembre 2019

Service Level Agreement (SLA) Silver:
Apertura e gestione chiamate: in orario base (Lunedi'- Venerdi', 9 - 18 festivita'; nazionali escluse).
Tempo di ricontatto telefonico: entro un ora dalla chiamata.
Tempo di intervento: on site e/o da remoto entro il giorno lavorativo successivo all'apertura della chiamata.
Tempo di ripristino: non definito
Il tecnico interverrà on site dopo avere effettuato adeguata diagnosi da remoto, e dopo aver predisposto le parti necessarie alla riparazione del
guasto.
In caso di guasto bloccante che renda impossibile la diagnosi da remoto, questa verrà effettuata on site nelle tempistiche definite dallo SLA
contrattuale.

Clausole contrattuali di esclusione:
Sono esclusi dalla copertura contrattuale:
- Guasti causati da calamita', come incendi, inondazioni, allagamenti, temporali, eventi sismici
- Guasti causati da negligenza, dolo dell'utilizzatore, da difetti dell'impianto elettrico,trasporto, furto, atti vandalici e da altre cause imputabili a Terzi.
- Guasti causati da virus, malware, criptolocker
- Guasti o malfunzionamenti causati da installazione di firmware o software non preventivamente concordati con GCI o non in matrice di
compatibilità del produttore dell'apparato
- Malfunzionamenti causati da riparazioni o aggiornamenti non effettuati da GCI nel periodo contrattuale
- Sostituzione di accessori e/o materiali di consumo quali:
- batterie di UPS,
- fusori e kit di manutenzione per stampanti (come previsto dai relativi Produttori Hardware),
- Recupero dei dati del Cliente
- Software applicativi e di middleware licenziati sui sistemi oggetti del contratto

Si intendono inoltre a carico del Cliente:
- La disponibilita' delle licenze d'uso del Sistema Operativo qualora il ripristino e la reinstallazione siano esplicitamente oggetto contrattuale.
- Il rispetto degli adempimenti previsti dal D.Lgs. 81/08 e s.m.i. sulla sicurezza negli ambienti di lavoro. Il Cliente ha l'obbligo di informare il
personale circa eventuali condizioni di pericolo presenti sul luogo dell'intervento ed aggiornarlo sulle procedure di sicurezza previste.
- Il rispetto dei termini di pagamento proposti in offerta e accettati in fase di ordine. GCI si riserva il diritto di sospendere il servizio in caso di ritardi
ingiustificati nella regolazione dei saldi.

Il canone proposto e' relativo ad uno SLA definito nelle condizioni contrattuali che precedono e include:
- Costi del lavoro, di viaggio e di trasferta;
- Batterie tampone di sistemi e PC;
- Parti di ricambio;
- Supporto telefonico limitato al sistema operativo in versione base embedded sui sistemi con esclusione degli aggiornamenti a nuove release;
- Fornitura di parti di ricambio con installati versioni di firmware e microcodici necessari e al solo fine del al ripristino delle funzionalità HW degli
apparati.

Sede di installazione : Valtournenche (AO)

Desideriamo ricordarVi che, al momento dell'accettazione della presente offerta, le apparecchiature oggetto del servizio di manutenzione dovranno
essere funzionanti in ogni loro parte; sarà inoltre Vostra cura fornirci eventuali numeri di serie mancanti.
L'attivazione del contratto oggetto di questa offerta, avverrà entro 10 gg. lavorativi dalla data di ricezione dell'ordine.

Copia informatica per consultazione



Euro Informatica S.p.A.
Viale della Repubblica, 63/4 - 36066 Sandrigo (VI)
E-mail: info@euroinformatica.net - Web: www.euroinformatica.net
P.IVA/CF 02367910243 - Cap Soc. 100.000 Euro i.v.
REA 0226275 – VICENZA . Registro Imprese 30100-VI-116
Centralino Unificato:
Tel. 0444 268150 - Fax 0444 268170
Filiale Nord Ovest:
Concorezzo (MB) Via F. Magellano, 6
Uffici Territoriali:
Verona  Via Roveggia, 122/A
Tricesimo (UD) Piazza G. Garibaldi, 33
PG02MOD01 rev.10_settembre 2019

Condizioni di Fornitura:

Spedizione: standard Inclusa nel prezzo o esposta in preventivo.●

Installazione: esclusa o proposta alla voce servizi.●

Prezzi: validi salvo esaurimento scorte e/o modifiche da parte del vendor.●

Garanzie dei Beni secondo le case produttrici.●

Pagamento e Modalità: Solito in uso salvo diversi accordi previa conferma della Direzione Commerciale.●

Esclusioni: Iva e quant'altro non indicato in offerta.●

Foro competente per qualsiasi controversia è il Foro di Vicenza.●

Le sopra esposte condizioni si riferiscono ad accordi intercorsi, ma possono essere differenti specificate alla voce "Descrizione progetto".●

I contenuti del presente documento sono da considerarsi riservati tra Euro Informatica S.p.A. e il destinatario dello stesso, la proprieta'●

intellettuale di eventuali studi, ricerche e progetti inseriti nel presente documento sono di Euro Informatica S.p.A.. E' fatto conseguentemente
divieto al destinatario di divulgare i contenuti, studi, ricerche e progetti a soggetti terzi.

Importante!
Al momento del ricevimento della merce Vi invitiamo a Firmare con Riserva Specifica nei casi in cui le scatole presentino piccoli danneggiamenti o
il numero dei colli non è corrispondente. Nella eventualità in cui il corriere dovesse consegnare la merce nello stato descritto, per potersi avvalere
della possibilità di un rimborso è necessario scrivere sul documento di trasporto "Firma con Riserva per Danni" (descrivere i danni evidenti sulle
confezioni) e solo dopo Firmare.
Se successivamente, aprendo la confezione, i prodotti risultano danneggiati si potrà fare richiesta di sostituzione della merce, in caso contrario la
merce risulterà consegnata come integra e nessuna colpa potra in seguito essere attribuita al corriere. Controllare inoltre che il numero dei colli
indicato sulla bolla corrisponda al numero di pacchi che state ricevendo prima di firmare. In caso di differenza scrivere il numero effettivo di colli
recevuti prima di apporre la Vostra firma.

Eventuali commenti e/o informazioni per intestazioni licenze e subscriptions :

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Rimaniamo a Vostra disposizione per ogni ulteriore richiesta e con l’occasione inviamo i nostri migliori saluti.

Euro Informatica S.p.A.
 Massimiliano Destefanis

Il Cliente
Per accettazione delle condizioni e offerta

_________________________________

Copia informatica per consultazione



Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE HARDWARE 
BACK-UP SERVER DELL TL1000 - DITTA EURO INFORMATICA SPA - CIG Z762F6109C

Sulla determina n. 429 del 28/11/2020 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 28/11/2020 Sottoscritto dal Responsabile
MANTEGARI RICCARDO

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


